様式第４号（日本工業規格Ａ４）（第10条関係）
肥料登録事項変更届
令和　　年　　月　　日
書類を作成した日
栃木県農業総合研究センター所長　様

住所
氏名
法人の場合、法人名、代表者の役職及び氏名
提出する添付書類があれば記載されているとおりに記入

下記のとおり登録事項に変更を生じたので、肥料の品質の確保等に関する法律第13条第１項の規定により届け出ます。

記

	 登録番号
	 肥料の種類
	 肥料の名称
	 変更した年
 月日
	 変更した事項
	 変更した理由

	登記事項証明書に記載された（就任・重任）年月日
前任者から交代した年月日
登記した日ではありません

	代表者の変更
	人事異動のため

代表者の変更等、肥料の登録証に記載のない事項が変更したときに使用して下さい